
 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА № 111 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК») 

 

ПРИКАЗ 

 

19 августа 2024г.                                            Донецк                                                              № 99 

 

Об утверждении пакета документов  

по защите персональных данных 

 

 Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса РФ «Защита персональных 

данных работника», Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных 

данных», по согласованию с Советом родителей (протокол от 16.08.2024 № 01),  на 

основании решения собрания трудового коллектива (протокол № 03 от 16.08.2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить:  

1.1. Политику защиты и обработки персональных данных работников и обучающихся 

(приложение 1). 

1.2. Положение о работе с персональными данными работников    (приложение 2). 

1.3. Положение об обработке персональных данных учащихся и третьих лиц (приложение 

3) 

1.4.  Порядок уничтожения и обезличивания персональных данных (приложение 4). 

2. Секретарю Бельдей С.В. ознакомить работников ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. 

ДОНЕЦК» с вышеуказанными документами под подпись. 

Срок: до 30.08.2024 

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   С.П.Бабенко 
 

С приказом ознакомлены: 

Бабенко В.Л. 

Бельдей С.В. 

Бугаенко М.Г. 

Витвицка М.В. 

Гладчук Г.В. 

Жадан Н.Н. 

Каплун О.И. 

Киселева С.Н. 

Кулиш Л.Н. 

Лёвина С.Е. 

Мироненко Е.А. 

Налимова В.Ф. 

Падерова Ю.А. 

Пекушкина А.С. 

Пидаш В.С. 

Киреева  О.Д. 

Репина Т.М. 

Скорова И.Н. 

Хмирова Л.А. 

Черкащенко И.В. 

Черкас О.В. 

Шепелева Л.В. 

Шеховцова В.А. 

 

Бабенко С.П., 313-88-53 


		2024-12-12T13:42:17+0300
	БАБЕНКО СВЕТЛАНА ПЕТРОВНА




